
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

SP ZOZ/DZ/94/2024/11  Myszków, 26.04.2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE
PAKIETÓW NR 1-3, 5, 7-14 i 16-17 ORAZ ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU

POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 4, 6 i 15 
dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

Dostawy materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Myszkowie   

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 26.03.2024 r., 
pod nr 2024/BZP 00261162/01

W związku z  rozstrzygnięciem postępowania,  Zamawiający,  działając  na  podstawie  art.  253 ust.  2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych pakietów:
w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie następujących pakietów wybrano: 

Nr
pakietu

Nazwa pakietu
Cena brutto oferty
najkorzystniejszej

w zł

Najkorzystniejsza oferta:

Wykonawca

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres

1. Kompresy  51 881,42
INTRA-MED sp. z o.o. 

ul. Sielecka 61C
42-500 Będzin 

2. Opatrunki  20 606,29
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

3. Opatrunki 36 280,20
PAUL HARTMANN POLSKA sp. z o.o.

ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice

5. Pieluchomajtki 35 402,85

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toruń 

7.  Serwety operacyjne,
tupfery 37 090,44

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 
ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

8. Kompresy z włókniny 30 574,80
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.  

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

9. Opatrunki   16 637,40
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

10. Opatrunki specjalistyczne 1 439,53
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

1



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

11. Opatrunki specjalistyczne 19 309,75

AB-med Hurtownia Farmaceutyczna 
Beata Bogdziewicz-Murmyło 

ul. Damrota 147 
43-100 Tychy

12. Wyroby specjalistyczne 19 694,88
BL Medica sp. z o. o. sp. k.

ul. Słoneczna 18, 
72-123 Kliniska Wielkie

13. Podkłady higieniczne 68 688,00

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26

 87-100 Toru

14. Opatrunki specjalistyczne 29 714,55
Mölnlycke Health Care Polska sp. z o.o.

ul. Okopowa 58/72
01-042 Warszawa

16. Opatrunki specjalistyczne 4 236,95
NEOSET PROFI sp. z o.o.

ul. Szymanów 9E
05-532 Góra Kalwaria

17. Opatrunki specjalistyczne 1 918,08

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. ul. Wojkowicka 35 

41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26

87-100 Toru

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych pakietów: 
Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ww.  ustawy  w  niniejszym  postępowaniu  oferty  najkorzystniejsze  w  zakresie
poszczególnych pakietów wybrano zgodnie  z  zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji  warunków
zamówienia, tj. wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert. Wykonawcy w toku
postępowania wykazali, że nie podlegają wykluczeniu z postępowania, spełniają warunki udziału w postępowaniu, a
ich oferty nie podlegają odrzuceniu.

2. W  ykonawcach, którzy złożyli oferty w poszczególnych pakietach wraz z punktacją:  
Pakiet 1 - Kompresy 

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

7

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady
Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26
 87-100 Toruń 

50,64 40,00 90,64

8
INTRA-MED sp. z o.o. 

ul. Sielecka 61C
42-500 Będzin 

60,00 40,00 100,00

10

ZARYS International Group
sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

57,90 40,00 97,90

2



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Pakiet 2 -Opatrunki

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

10

ZARYS International Group
sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

60,00 40,00 100,00

Pakiet 3 -Opatrunki

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

6

PAUL HARTMANN POLSKA
sp. z o.o.

ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice

60,00 40,00 100,00

Pakiet 5 - Pieluchomajtki

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

7

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady
Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

60,00 40,00 100,00

10

ZARYS International Group
sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

51,78 40,00 91,78

Pakiet 6 -Opatrunki

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

4
Medicus sp. z o.o.
ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy
Oferta nie podlega ocenie.

3



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Pakiet 7 - Serwety operacyjne, tupfery

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

7

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. ul.

Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady
Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

56,28 40,00 96,28

10

ZARYS International Group
sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

60,00 40,00 100,00

Pakiet 8 - Kompresy z włókniny

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

7

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady
Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń 

54,85 40,00 94,85

10

ZARYS International Group
sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

60,00 40,00 100,00

Pakiet 9 – Opatrunki

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

1
POLMIL sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B 
Bydgoszcz 85-758

56,92 40,00 96,92

2
Trans-Med Medical sp. z o.o.

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P
42-400 Zawiercie

58,76 40,00 98,76

4



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

7

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady
Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

43,66 40,00 83,66

10

ZARYS International Group
sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

60,00 40,00 100,00

Pakiet 10 - Opatrunki specjalistyczne

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

10

ZARYS International Group
sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

60,00 40,00 100,00

Pakiet 11 - Opatrunki specjalistyczne

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

9

AB-med Hurtownia Farmaceutyczna
Beata Bogdziewicz-Murmyło 

ul. Damrota 147 
43-100 Tychy

60,00 40,00 100,00

Pakiet 12 - Wyroby specjalistyczne

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

11
BL Medica sp. z o. o. sp. k.

ul. Słoneczna 18, 
72-123 Kliniska Wielkie

60,00 40,00 100,00

5



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Pakiet 13 - Podkłady higieniczne 

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

7

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady
Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

60,00 40,00 100,00

Pakiet 14 - Opatrunki specjalistyczne

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

3

Mölnlycke Health Care Polska
 sp. z o.o.

ul. Okopowa 58/72
01-042 Warszawa

60,00 40,00 100,00

Pakiet 16 - Opatrunki specjalistyczne 

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

5
NEOSET PROFI sp. z o.o.

ul. Szymanów 9E
05-532 Góra Kalwaria

60,00 0,00 100,00

6



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296
__________________________________________________________________________________________

Pakiet 17 - Opatrunki specjalistyczne 

Numer
oferty

Nazwa (firma) / imię i nazwisko
siedziba / adres Wykonawcy

Kryterium 1:
Cena

(waga kryterium:
60%)

Kryterium 2: 
Termin dostaw (waga

kryterium: 40 %)
Punktacja łączna

Liczba punktów
w kryterium:

Cena

Liczba punktów
w kryterium:

Termin dostaw

7

Konsorcjum: 
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.

 ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 

Członek: Toruńskie Zakłady
Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

60,00 40,00 100,00

Ponadto, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych,
zamawiający zawiadamia, że niniejsze postępowanie zostało unieważnione w zakresie pakietów nr 4 i 15 na
podstawie art. 255 pkt 1 ww. Ustawy („Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli
nie  złożono  żadnej  oferty”),  zgodnie  z  następującym  uzasadnieniem  faktycznym:  w  przedmiotowym
postępowaniu w zakresie pakietu nr 4 i 15 nie złożono żadnej oferty oraz w zakresie pakietu nr 6 na podstawie
art. 255 pkt 2 ww. Ustawy („Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli wszystkie
złożone oferty podlegały odrzuceniu”), zgodnie z następującym uzasadnieniem faktycznym: w zakresie pakietu
nr 6 została złożona jedna oferta, którą Zamawiający odrzucił na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj.
z uwagi na fakt, iż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia (nie złożono Formularza cenowego).

Zatwierdził

p.o. DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
 

Krzysztof Bestwina

7


	Dostawy materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko
	Nazwa (firma) / imię i nazwisko


